
Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

DETERMINAZIONE settore SEGRETERIA

Numero 116 del 30-12-19
Reg.Gen.670

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER IVA - INTEGRAZIONE DETERMINA 84/2019
----------------------------------------------------------------------

IL RESPONSABILE DELLA 1̂ AREA ORGANIZZATIVA

Preso atto che si rende necessario integrare l'impegno di spesa relativo alla determina
n. 84 del 11/10/2019 per l'importo riguardante l'IVA che per mero errore materiale non è
stata considerata pari Euro 135,30;

Considerato che il capitolo individuato presenta la necessaria disponibilità;

Visti:
1. la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 74 del 21/12/2018, esecutiva ai
sensi di legge, mediante la quale è stato approvato il Bilancio di previsione Anno
2019/2021, con i relativi allegati;
2. gli artt. 191, 182, 183 e 184 del T.U.E.L. che disciplinano le regole per
l'assunzione di impegni e per l'effettuazione di spese, le fasi di spesa, l'impegno e la
liquidazione della spesa in particolare;
1. lo statuto comunale;
2. il regolamento di contabilità;
3. il regolamento comunale che disciplina le forniture di beni da eseguirsi in
economia modificato con deliberazione di C.C. n. 4 del 18/01/2013;
4. l'art. 9 del D.L. 78/2009 concernente i pagamenti delle P.A. e le direttive
organizzative impartite dall'Ente in materia di pagamenti con deliberazione di G.M. n.
74 dell'11/05/2012;
5. L'art. 125 lettera e) del D.lgs 50/2016 (Codice dei Contratti) e il DPR 207/2010
(Regolamento del Codice dei Contratti)
6. L'art. 26 della legge 488/199;

Considerata la regolarità tecnica e la copertura finanziaria della presente
determinazione, rientrante nel budget assegnato al Responsabile del Settore I - Affari
generali con deliberazione di G.C. n. 125 del 2/8/2019;

Attesa la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del T.U.E.L., rientrando il presente
atto tra i compiti di gestione corrente del servizio, secondo gli obiettivi dalla stessa
Giunta comunale predeterminati con il PEG esercizio finanziario 2019;

DETERMINA

1. di impegnare la spesa complessiva di € 135,30 al capitolo 25 del corrente bilancio,
che presente adeguata disponibilità;

3. di dare atto che sul sito dell'autorità di vigilanza è stato acquisito il seguente codice
SMART CIG: ZB029582F0;

4. di dare atto che la presente determinazione, sottoposta al visto del responsabile del
Servizio Finanziario, diverrà esecutiva ai sensi dell'articolo 151, 4° comma del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali;

DETERMINE SEGRETERIA n. 116 del 30-12-2019 -pag. 1- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

5. di attestare la regolarità tecnica ed amministrativa della presente determinazione ai
sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000;
6. di comunicare la presente determinazione all'organo di controllo interno ai sensi
dell'articolo 26, comma 3 bis della L. 488/99 inserito dal D.L. 12 luglio 2004, n. 168;
8. di disporre la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio di questo Comune.

                                                                               x  Il Responsabile del Servizio
                                                                                      Dott. Rino Bacelli

DETERMINE SEGRETERIA n. 116 del 30-12-2019 -pag. 2- COMUNE DI CINGOLI



Comune di Cingoli
Balcone delle Marche

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Ai sensi dell'art.35 del vigente Regolamento di contabilità , si
attesta la copertura finanziaria in relazione a quanto disposto con il
presente provvedimento.

Cingoli: .........
Il Responsabile del servizio finanziario

Dr. BACELLI Rino

PUBBLICAZIONE AI SENSI DELL'ART.46 DELLO STATUTO COMUNALE

Il presente atto é stato pubblicato all'Albo Pretorio per dieci
giorni ed é stato depositato,in copia, presso la segreteria comunale.

Cingoli.........
IL SEGRETARIO COMUNALE
Dr.ssa Stella SABBATINI

DETERMINE SEGRETERIA n. 116 del 30-12-2019 -pag. 3- COMUNE DI CINGOLI


